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Da: . Pietro Curti <pietro.curti@sanita.marche.it>

Inviato: giovedi 21 aprile 2016 11:06

A: Agostini Massimo; 'Cani Andrea’; Direttore Area Vasta 1; 'Guidi Giavanni'; 'Pierella
Paolo'; 'Rasori Stefania’; Angellotti Antonio; ‘Biagiotti Laura FP UIL'; 'Bianchini
Luigi Maria'; Boemi Massimo; 'Brunori Carlo Alberto": 'Busacca Paolao";
‘Cartaginese Michele'; Cecchini Riccardo; *Chiappini Luana'; ‘Chiarello Marco’;
'Ciuffetti Roberto’; Condemi Leone; Cupertino Anna M.; ‘Farina Grazia’; 'Garruti
Angelo’; 'Giannotti Bruno'; 'Giuliani Giorgio'; 'Lamanna Pierpaclo’; '"Maraviglia
Stefano’; ‘Marchi Paride'; Marchionni Paclo; 'Mattioli Radolfo’; ‘Meinardi Paolo':
‘Mencarelli Leo'; Miranda Giuseppe; 'Moretti Luciana’; '"Marganti Manuela; ‘Pace
Vito'; 'Pazzaglia Carlo’; 'Piazzai Rodalfo'’; 'Ragazzoni Roberto’; ‘Ravaglia Elsa’;
‘Rossini Roberto FP CGIL"; 'Sanchioni Auguste’; SIVMP Avanzi indirizzo aziendale;
SIVMP Avanzi Simonetta; SIVMP Benedetti indirizzo aziendale; SIVMP Benedetti
Pierpaolo; SIVMP Ridolfini indirizzo aziendale; SIVMP Ridolfini Roberto; 'Sozzi
Gualberto'; 'Sudano Maurizio'; Toechini Massimo; Tonelli Gabrio

Ce: direzione.av] @sanita.marche.it

Oggetto: Convocazione Delegazione Trattante Area Vasta 1 - Area Dirigenza Medica e
Veterinaria
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Direttore Area Vasta 1

Fano, 21 aprile 2016

Alla Delegazione Trattante di Parte Pubblica
Alle 00.S8. Area Dirigenza Medica e Veterinaria

LORO SEDI

Le 55.VV. sono convocate per Giovedi 28 Aprile 2016 alle ore 14,30, presso la Sala Riunioni della
Direzione di Area Vasta 1, in Via Ceccarini 38 — 61032 Fano (Sala Gialla - primo piano), con il seguente
ordine del giorno;

= Regolamento affidamento incarichi e graduazione funzioni
= Pianc Emergenza Urgenza

Cordiali saluti

Dr. Carmine Di Bernardo

D'Ordine del Direttore di Area Vasta 1
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Pietro Curii
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Delegazione Parte Pubblica Area Vasta 1
00.55. Medica e Veterinaria

Convocazione del 28 aprile 2016 alle ore 14,30

Parte pubblica Area Vasta n.1 Firma
ASUR Marche
/’} =/

Dr. Carmine Di Bernardo Direttore Area
Vasta 1
Dott. Paolo Pierella Direttore UOC

dal Direttore

Vasta 1

Dr. Giovanni Guidj Direttore di
Distretto designato
dal Direttore
dell’Area Yasta 1

Dr. Andrea Cani Direttore di
Presidio
Ospedaliero
designato dal
Direttore dell’'Area
A

Gestione Risorse
Umane designato 0'«960 (
dell’Area Vasta 1 .
3
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Dr. Massimo AEDStini Direttore di
Dipartimento
Prevenzione
designato dal
Direttore dell’Area
Vasta 1

Dirigente delle

Professioni
Sanitaria designato
dal Direttore
dell'Area Vasta 1

Dott.ssa Stefania Rasori

Sig. Pietro Curti PO Relazioni
Sindacali UO GRU
Area Yasta 1 i




Parte Sindacale

Area Dirigenza
Medica e
Veterinaria

Area Vasta 1

Firma

dott. Ragazzoni Roberio ANAAO-ASSOMED
dott.ssa Farina Grazia ANAAD-ASSOMED
dott. Sozzi Gualberto ANAAD-ASSOMED

dott. Lamanna Pierpaolo

ANAAD-ASSOMED

AAROI EMAC

dott. Brunori Carlo Alberto
dott. Sanchion| Augusto AAROI EMAC
AMPO - ASCOTI -
dott.Giannotti Bruno Fials Medici
ANPO - ASCOTI -
dolt, Mattioli Rodolfo Fials Medici
dotts=a Chiappini Luana CIMO ASMD /
P
Gl S ——
dott. Moretti Luciano CIMO ASMD
dott. Pazzaglia Carlo CISL Medici
dott. Sudano Maurizio CISL Medici
dott. Boemi Massimo CISL Medici

dott. Costantini Massimo

FVM (SIVEMP - SMI)

dott.ssa Bice Previtera

FVM (SIVEMP - SMI)
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Dott. Marchi Paride

Dott, Marchionni Paclo

Dott. Meinardi Paclo

Dott. Mencarelli Leo

Dott. Miranda Giuseppe

FESMID

Dott.ssa Morgantl Mznuela

Dott. Tozehini Massimao

Dott, Tonelli Gabrio

Dott. Gal Francesco
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dott. Maraviglia Stefano

FESMED

dott.zsa Biagioti Laura UIL-FPL

dott. Cecchini Riccardo UIL-FPL

dott. Bianchini Luigi Maria UIL-FPL

dott. Pace Vito FASSID

Dr.ssa Ravaglia Elsa FASSID

Dott. Cartaginese Michele FASSID

dott. Ciuffetti Roberto FASSID %‘/ W

dott. Rossini Roberto CGIL FP Medici W
-

dott. Piazzai Rodolfo CGIL FP Medici ’//

dott. Bonafede Giuseppe

Dott. Busacca Paolo

Dott, Chiarello Marco

Dott. Condemi Leong

Dott.ssa Cupertine Anna Maria
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Dott. Garruti Angelo

Dott. Giuliani Giorgio




Trasmissione documentazione Delegazione Trattante del 28 aprile...

Oggetto: Trasmissione documentazione Delegazione Trattante del 28 aprile 2016

Mittente: "Pietro Curti" <pietro.curti@sanita.marche.it>

Data: 29/04/2016 08:44

A: "Angellotti Antonio"” <antonioangellotti@hotmail.com=>, "'Biagiotti Laura FP UIL™
<laura.biagiotti29@libero.it>, "'Bianchini Luigi Maria"" <bianchini@libero.it>, "Boemi Massima"
<massimo.boemi@gmail.com>, "'Brunori Carlo Alberto™ <carlobrunori@libero.it>, "'Busacca
Paolo' <paolobusacca@alice.it>, "'Cartaginese Michele" <micksi@libero.it>, "Cecchini Riccardo
<riccardo.cecchinil@sanita.marche.it>, "'Chiappini Luana" <luanachiappini@gmail.com>,
"'Chiarello Marco' <marco.chiarello@sanita.marche.it>, "'Ciuffetti Roberto™
<dr.r.ciuffetti@libero.it>, "Condemi Leone" <leoconde@libero.it>, "Cupertino Anna M."
<annacuper@virgilio.it>, "'Farina Grazia"" <grazia.farina@sanita.marche.it>, "'Garruti Angelo
<a.garruti@gmail.com>, "'Giannotti Bruno™ <bruno.giannotti@sanita.marche.it>, "'Giuliani
Giorgio" <giulineu@gmail.com>, "'Lamanna Pierpaolo™ <pierpa63@aruba.it>, ""Maraviglia
Stefano'" <s.maraviglia@ospedalesansalvatore.it>, ""Marchi Paride' <marchiparide@libero.it>,
"Marchionni Paolo" <paalomarchionnil962@gmail.com>, ""Mattioli Rodolfo™
<rodolfo.mattioli@sanita.marche.it>, "'"Meinardi Paolo" <paolomeinardi@Ilibero.it>, "'"Mencarelli
Leo" <leo.mencarelli@sanita.marche.it>, "Miranda Giuseppe" <miranda_giuseppe@libero.it>,
Moretti Luciano' <luci_mor@libero.it>, "'Morganti Manuela""
<manuela.morganti@sanita.marche.it>, "'Pace Vito' <vitopace_001@fastwebnet.it>,
Carlo"" <pazzagliac@libero.it>, "'Piazzai Rodolfo"" <rodpiaz@libero.it>, "'Ragazzoni Roberto
<r.ragazzoni@ospedalesansalvatore.it>, "'Ravaglia Elsa" <elsa.ravaglia@sanita.marche.it>,
"'Rossini Roberto FP CGIL" <r.rossini@marche.cgil.it>, "'Sanchioni Augusto™
<augusto.sanchioni@sanita.marche.it>, "SIVMP Avanzi indirizzo aziendale"
<simonetta.avanzi@sanita.marche.it>, "SIVMP Avanzi Simonetta" <s.avanzi58@yahoo.it>, "SIVMP
Benedetti indirizzo aziendale" <pierpaolo.benedetti@sanita.marche.it>, "SIVMP Benedetti
Pierpaclo" <pierpaclo.benedetti@tin.it>, "SIVMP Ridolfini indirizzo aziendale"
<roberto.ridolfini@sanita.marche.it>, "SIVMP Ridolfini Roberto" <ridolfini@interfree.it>, "'Sozzi
Gualberto" <leopolde@interfree.it>, "'Sudano Maurizio™ <msudano_99@yahoo.it>, "Tocchini
Massimo" <m.tocchini@ospedaliriuniti.marche.it>, "Tonelli Gabrio" <gabrio.tonelli@libero.it>

CC: "Paolo Pierella" <paolopierella@gmail.com>, "Direttore Area Vasta 1"
<carmine.dibernardo@sanita.marche.it>
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Pazzaglia

Come stabilito nella seduta della Delegazione Trattante dell'Area Medica e Veterinaria tenutasi nella
giornata di ieri, si trasmettono i due documenti che sono stati presentati dall'Area Vasta nel corso della
riunione, cordiali saluti,
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Pietro Curti

— Allegati: ==
Determina ASUR 752 del 11 novembre 2014.PDF 96,8 kB
Allegato Determina ASUR 752-2014.PDF 344 kB
Emergenza e Continuita Assistenziale in AV1.pdf 233 kB

Ldil 25/10/2018 08:38



